ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГРАЧЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2017 года                 с. Грачевка                                       № 61/283
О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Грачевского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу от 11 сентября 2017 года:
- в списки избирателей по многомандатному избирательному округу  на момент окончания голосования включено 4887 избирателей;

- в голосовании приняли участие  1813 избирателей (37,10%);
- зарегистрированные кандидаты в депутаты Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу получили соответственно количество голосов избирателей:

Агаркова Юлия Сергеевна – 1421 (78,38%);

Богатырева Людмила Андреевна – 1536 (84,72%);

Борзенко Владимир Георгиевич – 1488 (82,07%);

Ванян Оксана Владимировна – 563 (31,05%);

Гаранжа Татьяна Анатольевна – 1315 (72,53%);

Карбулацкая Елена Викторовна – 1328 (73,25%);

Краснянская Светлана Викторовна – 1510 (83,29%);

Кузнецова Людмила Викторовна – 1424 (78,54%);

Озеров Александр Николаевич – 1434 (79,10%);

Сорокина Ирина Александровна – 1298 (71,59%);

Чернышов Юрий Юрьевич – 1143 (63,04%);

Шаповалова Елена Алексеевна – 442 (24,38%);

Шевадова Ольга Петровна – 1435 (79,15%).

Нарушений законодательства Российской Федерации о выборах при проведении голосования или установлении итогов голосования, не позволяющих с достоверностью определить результаты волеизъявления избирателей, установлено не было.
В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 60 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Грачевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Признать Агаркову Юлию Сергеевну избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
3. Признать Богатыреву Людмилу Андреевну избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
4. Признать Борзенко Владимира Георгиевича избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
5. Признать Гаранжа Татьяну Анатольевну избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
6. Признать Карбулацкую Елену Викторовну избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
7. Признать Краснянскую Светлану Викторовну избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
8. Признать Кузнецову Людмилу Викторовну избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
9. Признать Озерова Александра Николаевича избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
10. Признать Сорокину Ирину Александровну избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
11. Признать Чернышова Юрия Юрьевича избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
12. Признать Шевадову Ольгу Петровну избранным депутатом Совета депутатов муниципального образования Старомарьевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края пятого созыва по многомандатному избирательному округу.
13. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

14. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Грачевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                    Л.В. Моногарова
Секретарь                                                                                             Л.В. Карпачева